
Dodatek č. 10
ke smlouvě o odstranění odpadů

č. 10100065 ze dne 1.6.2008

Smluvní strany:

l) Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Báních 1535, 156 00 Praha - Zbraslav
Zastoupena: Miloslav Brož, vedoucí oddělení správy nemovitého majetku
Kontaktní osoba: Zdeňka Vojtová tel.: mail:
Elektronická fakturace:
IČ: 75151481
DIČ: CZ75151481
OR:

dále jen objednatel

a

2) RUMPOLD-P s.r.o., Čs. armády 29, 261 01 Příbram
Provozovna Příbram Čs. armády 29, 261 01 Příbram N
Zastoupena: , ředitel provozovny
IČ: 61778516
DIČ: CZ61778516
or: Městský soud v Praze, C 312359 z 9.1 1.1994

dále jen zhotovitel

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek ke smlouvě o odstranění odpadů číslo.

Tento dodatek ruší všechna předchozí cenová ujednání výše zmiňované smlouvy o odstranění odpadu.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu s účinností od 1.1.2021.

- 1 -

ČISTĚ A JISTĚ "



Ŕumpoéd
S ¢JO

O O

Příloha Č.1
ke smlouvě o odstranění odpadu

l) Svoz SKO - katalogové číslo 20 03 01, kutegorie "O"

Místo Objem Režim
svozu nádoby svozu

Obvodní oddělení,
Březnice
Obvodní oddělení,
Rožmitál pod Třemšínem

120 ] lx7

Počet Počet Počet Ceny bez DPH za rok
svozů nádob Pronájem Svoz Cena
za rok Mdc'b. v oájmu l ks ] ks celkem

52 l O — 2 794,60 Kč 2 794,60 Kč

120 l lx7 52 2 O --- 2 794,60 Kč 5 589,20 Kč

Kód . Odstranění Poplatek Rekultivační CenaKategorie Název odpadu . bez DPHodpadu odpadu obci poplatek CELKEM

Biologicky rozložitelný odpad
20 01 08 O . 2 255,00 Kelt --- --- 2 255,00 Keltz kuchyni a stravoven

2) Odstranění odpadů

Poplatky obci nepodléhají dani.

3) DoDrava

Bioodpady z kuchyni a stravoven

4) Pronáiem
Položka

Soudek 60 l, modrý široké hrdlo

l Komodita
gastro

Cena bez DPH
..._ ._. _. . _

390,00 Kč/odvoz

Počet nádob Cena/ks bez DPH

2 0,00 Kč/měsíc

Položka Cena bez DPH
Zaslání faktury a podkladů poštou 0,00 Kč

Zaslání faktury a podkladů přes e-mail 0,00 KČ

Stažení, vyplnění a vytisknuti dokumentů z www.pribram.rumpold.cz 0,00 KČ

5) Ostatní

Ceny jsou uvedeny bez DPH. výše DPH je vždy dle zákonného předpisu o výši DPH.

Případné zneškodněni odpadu, který není uveden v této příloze, bude předem oboustranně projednáno a odsouhlaseno.

ČISTĚ A JISTĚ "



Ŕumpoéd
':'S ¢JO

O Q

Kontakty

Objednávky odvozu odpadu:

Reklamace:

odpadový hospodář:

Fakturace:

Obchodní zástupce:

V Praze dne 1.1.2021 V Příbrami dne 1.1.2021

Za objednate

doslav BroŽ
vedoucí odděleni správy nemovitého majetku

Křajské ředitelství policie Středočeského kraje

ČISTĚ A JISTĚ "



KRK o"""e
==

RUMPOLD - P s.r.o.

Čs.armády 29
261 01 Příbram

Krajské ředitelství policie
Středočeského kraje Na
Báních 1535
156 00 Praha - Zbraslav

V Příbrami, 17.12.2020

Věc: Dodatek ke smlouvě pro rok 2021 + základní popisY odpadu

Zasíláme Vám dodatek ke smlouvě o odstranění odpadu pro rok 2021 a dále formuláře ZPO.
Dodatek ke smlouvě je zaslán ve dvou vyhotovení, kdy jedna kopie slouží k Vašemu založení, druhou,
prosím, podepište, orazítkujte a společně s vyplněnými formuláři (návod viz.níže) zašlete na naši
uvedenou adresu (druhá kopie dodatku slouží k Vaší evidenci).

Na základě zákona 185/2001 Sb. - ,Zákon o odpadech" a z vyhlášky 294/2005 Sb. v piatném
znění, je povinností každého dodavatele odpadu (původce odpadu) doložit tzv. ZÁKLADNI POPIS
ODPADU (dále ZPO). Vyplněný formulář ZPO musí původce odpadu doložit odběrateli nejpozději
s první dodávkou v kalendářním roce a to na každý druh odpadu zvlášť - v roce 2021 pouze opět na
odpady, které jsou ukládány do skládky.

Základni' popis odpadu je potřeba potvrdit a vyplnit na přední straně nahoře i zadní straně dole -
v okénku ,,původce odpadu" a ,,dodavatel odpadu" a pak o kousek výš ,,údaje o odpovědné osobě".

Předem děkuji za spolupráci a rychlé jednání

,,M,O,D.,,.,... ČISTĚ A JISTĚ
Provozovna Příbram
ČS. Armády 29
261 01 Příbram

tel.:
fax.:

www.pribram.rumpold.cz

lČ: 617 78 516
DIČ: CZ61778516
Raiffeisenbank Č.ú.5030012072/5500
OR: Krajsky soud v Plzni - C 5913



Rumpoed
==

PLNÁ MOC
My, niže podepsaní

. , narozen , bytem , ,
Jednatel společnosti RUMPOLD-P s.r.o., IČ 61778516, se sídlem Čs, armády 29, 261 01 Příbram

a

. , narozen , bytem , ,
Jednatel společnosti RUMPOLD-P s.r.o., lČ 617785/6, se sídlem Čs. armády 29, 261 01 Příbram

Zplnomocňu jeme

, narozeného , bytem , ,
Ředitele provozovny Příbram, společnosti RUMPOLD-P s.r. o.,

lČ 61778516, se sídlem Čs. armády 29, 261 0/ Příbram

K uzavírání obchodních vztahů do objemu
1.000.000 kč pro jednotlivý obchodní případ

Zplnomocněni udělil
V Příbrami dne 2.1.2019

.
jednatel společnosti
RUMPOLD-P s.r.o

RUMPOLD-P s.r.o· Ě!±Z°f',
Přovozovna Příbram s.«ä=
ČS. armády 29, 26i 01 Příbram ä)
iC: 61778516, DIC: CZ61778516
T; 3

Zplnomocnění udělil
V Příbrami dne 2.1.201

Jednatel společnosti
RUMPOLD-P s.r. O.

Zplnomocnění přijal
V Příbrami dne 2.1.201

0

l MPOLD-P s.r.o.
wská 27
44 Plzeň

vozovna Příbram
Armády 29
01 Příbram

ČISTĚ A JISTĚ ®
tel:
táx.:

www.pribramjumpo|d.cz

IČ: 617 78 516
DIČ: CZ61778516
Raiffeisenbank Č.Ú.5030012072/5500
OR: Krajsky soud v Plzni - C 5913


